
22.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1cfcc7d4-57ed-4de7-8509-aa291754b003 1/3

Ogłoszenie nr 540208230-N-2020 z dnia 22-10-2020 r.

Siemiatycze: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 600195-N-2020 

Data: 21/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 50653482000000, ul. ul. Szpitalna  8, 17-300  Siemiatycze, woj.

podlaskie, państwo Polska, tel. 856 552 825, e-mail zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl, faks 856 552 825. 

Adres strony internetowej (url): www.spzozsiemiatycze.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest: jest sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych do SP ZOZ Siemiatycze, w

ilościach i asortymencie określonych w formularzu asortymentowo ilościowo – cenowych, stosowanie do sukcesywnych zgłoszonych potrzeb

(zamówień) Zamawiającego, szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 pakietach od 1 do 33 SIWZ, stanowiących integralna jej część, a

następnie integralną część umowy dostawy stanowiący załącznik nr 1 do umowy. 3.2. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty

częściowej na poszczególne pakiety, nie dopuszcza złożenia oferty na pojedyncze pozycje w pakiecie. 3.3. Każdy pakiet wskazany w

załączniku nr 1 stanowi odrębną część i będzie podlegał odrębnej procedurze przetargowej związanej z wyborem oferty najkorzystniejszej.

3.4. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 pakiet nr 1 i 33 do SIWZ –Formularz asortymentowo ilościowo -

cenowy. 3.5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym

załącznik nr 3 do SIWZ. 3.6. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia - określonym w Załączniku nr 2 - znajduje się jakikolwiek znak towarowy

patent, norma czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert

równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu. Za produkt równoważny Zamawiający uważa produkt o tej

samej substancji czynnej, postaci, i dawce. Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje

się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot

zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 3.7. Zamawiający ilości towaru określone w załączniku nr 1 zostały

określone szacunkowo (margines 25 %). Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego żadne roszczenia w związku z nabyciem w

okresie obowiązywania Umowy Towarów o łącznej wartości niższej niż określone w § 4 ust. 1 umowy jeżeli spełniony został co najmniej jeden

z następujących warunków: 1) suma wartości nabytych Towarów jest wyższa niż 60% kwoty określonej w § 4 ust. 1, lub 2) Zamawiający

zaoferuje Wykonawcy zmianę terminu obowiązywania Umowy na czas pozwalający Zamawiającemu spełnić warunek określony w pkt 1. 3.8.

Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie składanej

oferty spełniał warunki i posiadał niezbędne oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i używania na

terytorium państwa członkowskiego, o których mowa w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 211 z

późn. zm) 3.9. Zamawiający wymaga, aby produkty oferowane w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie

składanej oferty, spełniały określone normy, posiadały aktualne karty charakterystyki oraz aktualne wpisy do Rejestru Środków

Farmaceutycznych i Materiałów Medycznych dopuszczające do obrotu i używania na terytorium RP, o których mowa w ustawie z dnia 6

września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211, z 2018 r. poz. 650, 697, 1039.). 3.10. Przedmiot zamówienia



22.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1cfcc7d4-57ed-4de7-8509-aa291754b003 2/3

powinien odpowiadać wymaganiom określonym w niniejszej SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie możliwość (w trakcie badania ofert, w

określonym przez siebie terminie) zażądania pojedynczych próbek asortymentowych, instrukcji użytkowania wyrobu oraz kart technicznych

wyrobów do dokonania porównań oferowanego przedmiotu zamówienia. 3.11. W przypadku zaprzestania stosowania niektórych produktów

objętych umową w jednostkach organizacyjnych Szpitala, Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zamówienia wycofanych

produktów objętych umową. 3.12. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym – załącznik nr 2 – te pozycje

zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. (dotyczy/nie dotyczy). 3.13. Wykonawca zapewni na własny koszt

dostawę do siedziby Zamawiającego, Apteka Szpitalna, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, ul. Szpitalna

8, 17-300 Siemiatycze. 3.14. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym

przedstawicielem Wykonawcy. 3.15. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas

wykonywania przedmiotu zamówienia. 3.16. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na jeden lub więcej pakietów. Oświadczamy, iż

oferowany przez nas przedmiot zamówienia będzie posiadał termin ważności nie krótszy niż 12 miesiące od chwili dostarczenia produktu do

siedziby Zamawiającego. 3.17. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia

w zakresie przedmiotu zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest: jest sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych do SP ZOZ

Siemiatycze, w ilościach i asortymencie określonych w formularzu asortymentowo ilościowo – cenowych, stosowanie do sukcesywnych

zgłoszonych potrzeb (zamówień) Zamawiającego, szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 pakietach od 1 do 32 SIWZ, stanowiących

integralna jej część, a następnie integralną część umowy dostawy stanowiący załącznik nr 1 do umowy. 3.2. Zamawiający dopuszcza

możliwość złożenia oferty częściowej na poszczególne pakiety, nie dopuszcza złożenia oferty na pojedyncze pozycje w pakiecie. 3.3. Każdy

pakiet wskazany w załączniku nr 1 stanowi odrębną część i będzie podlegał odrębnej procedurze przetargowej związanej z wyborem oferty

najkorzystniejszej. 3.4. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 pakiet nr 1 i 32 do SIWZ –Formularz

asortymentowo ilościowo - cenowy. 3.5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we

wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 3.6. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia - określonym w Załączniku nr 2 - znajduje

się jakikolwiek znak towarowy patent, norma czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i

dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu. Za produkt równoważny

Zamawiający uważa produkt o tej samej substancji czynnej, postaci, i dawce. Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy

PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowany

przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 3.7. Zamawiający ilości towaru określone w

załączniku nr 1 zostały określone szacunkowo (margines 25 %). Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego żadne roszczenia w

związku z nabyciem w okresie obowiązywania Umowy Towarów o łącznej wartości niższej niż określone w § 4 ust. 1 umowy jeżeli spełniony

został co najmniej jeden z następujących warunków: 1) suma wartości nabytych Towarów jest wyższa niż 60% kwoty określonej w § 4 ust. 1,

lub 2) Zamawiający zaoferuje Wykonawcy zmianę terminu obowiązywania Umowy na czas pozwalający Zamawiającemu spełnić warunek

określony w pkt 1. 3.8. Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

w zakresie składanej oferty spełniał warunki i posiadał niezbędne oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i

używania na terytorium państwa członkowskiego, o których mowa w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017

r., poz. 211 z późn. zm) 3.9. Zamawiający wymaga, aby produkty oferowane w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego, w zakresie składanej oferty, spełniały określone normy, posiadały aktualne karty charakterystyki oraz aktualne wpisy do Rejestru

Środków Farmaceutycznych i Materiałów Medycznych dopuszczające do obrotu i używania na terytorium RP, o których mowa w ustawie z

dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211, z 2018 r. poz. 650, 697, 1039.). 3.10. Przedmiot

zamówienia powinien odpowiadać wymaganiom określonym w niniejszej SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie możliwość (w trakcie badania

ofert, w określonym przez siebie terminie) zażądania pojedynczych próbek asortymentowych, instrukcji użytkowania wyrobu oraz kart

technicznych wyrobów do dokonania porównań oferowanego przedmiotu zamówienia. 3.11. W przypadku zaprzestania stosowania niektórych

produktów objętych umową w jednostkach organizacyjnych Szpitala, Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zamówienia

wycofanych produktów objętych umową. 3.12. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym – załącznik nr 2 – te

pozycje zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. (dotyczy/nie dotyczy). 3.13. Wykonawca zapewni na własny

koszt dostawę do siedziby Zamawiającego, Apteka Szpitalna, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, ul.

Szpitalna 8, 17-300 Siemiatycze. 3.14. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z

ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 3.15. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę

podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. 3.16. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na jeden lub więcej pakietów. Oświadczamy,

iż oferowany przez nas przedmiot zamówienia będzie posiadał termin ważności nie krótszy niż 12 miesiące od chwili dostarczenia produktu do



22.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1cfcc7d4-57ed-4de7-8509-aa291754b003 3/3

siedziby Zamawiającego. 3.17. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia

w zakresie przedmiotu zamówienia. 

 
Drukuj


